PRÖCÜRATOR, oris, m. *Agent, intendant, directeur, procureur.* SYN. Qui aliena negotia procurat; alieno præpositus negotio; alieni juris vicarius; qui aliquid nostri negotii gerit; qui res domesticas dispensat; qui curationem ac dispensationem rerum habet, suscepit. EPITH. Equis, diligens, familiaris, propinquus, necessarius, voluntarius, villicus. USUS: Cum villicos procuratores dedidem. Procuratores ludorum. Procuratoris negligencia factum est ut, etc.

PRÖCÜRO, as, avi, atum, are, n. et a. *Soigner, avoir soin, s'occuper de.* SYN. Curo, ministro, gero, gero. PHRAS. Rem meam diligenter procura, occupez-vous soigneusement de mon affaire. In rerum mearum procuratione nihil diligenter prætermittas, velim; rei istius curatio, ut cordi tibi sit, etiam atque etiam a te peto; tu si me amas, omnia displices remque ut tuam, summa fide geres. Cf. Administratio, Curo, Gero, Factio. USUS: 1. Hereditatem, negotia, rationes alicujus procurare, être l'homme d'affaires de qgn. 2. Exemple, détourner un mal par des expiations. Vide ut ea prodigia procurementur et expientur.

PRÖCURRO, is, curri, cursum, ere, n. *S'élancer en avant, avancer; faire des progrès.* SYN. Excuro. USUS: Sed ut productus studio ultra procurras, tu ailles plus loin, tu fasses de nouveaux progrès. Cum ab stationibus procureretur.

PRÖCURSÄTIO, onis, f. *Combat d'avant-garde, escarmouche.* USUS: A quibus per procurationem commissa pugna.

PRÖCURSÄTOR, oris, m. *Soldats d'avant-garde.* SYN. Breve certamen cum procuratoribus fuit.

PRÖCURSO, as, are, n. *Courir en avant, escarmoucher.* USUS: Procurantibus a statione, qui lacecerent.

PRÖCURSÙS, ùs, m. *Marche en avant vive attaque.* USUS: Tumultuario prælio ac proculs magis militum quam ex preparato certatum.

PRÖDÉO, is, Yi, Itum, ire, n. *Aller en avant, s'avancer.* SYN. Exeo, in medium procedo. ADV. Obviam, necessario. PHRAS. 1. Hostes e latebris prodive, les ennemis s'élançerent de l'embuscade. E latebris erupere, prosiluere; e latebris in apertum campum prævolarunt; consructum est repente e latebris et in patente ad conspectum undique campum prolata signa; hostes ab suis quisque latebris pariter exorti, repente existebant; cuniculus delectis militibus plenus armatos repente edidit; militum ingens manus repente ex dumosis tumulis existebat palamque armata volitabat. 1. (Res tota prodit, VULG.), tout est connu. Patefacta omnia et in medium prolata; ut mora temporis interposita illustrantur omnia et erumpunt, ita detecta quoque fraus est. Res tota in lucem extracla, in lucem prolata est. Haud ita res latuit, quin in conscientiam multorum brevi tempore efferre; quin secretum omne brevi tempore effundere. Cf. Exeo, Vulgo, Manifesto. USUS: In publicum prodire; in concionem, in lucem, in aciem prodire. Prodire obviam alicui.